

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 6884  
**Fecha:** 2023-03-06T10:14:01  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 874C7AF4-C56F-4A29-8C56-431827AA5F47  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-06T12:14:43

**Receptor****Codigo** 0-68067

**Nombre:** REFUGIO TRINIDAD GARZON CANCHOLA  
**RFC:** GACR580824SB2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83190 Hermosillo

**Regimen Fiscal:** 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969292	MAGNA	74.7021	LTR Litros	02	19.1152	1,427.94
<b>Base</b>	1388.92	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	222.23	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969423	PREMIUM	80.1329	LTR Litros	02	21.6828	1,737.50
<b>Base</b>	1686.42	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	269.83	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969197	MAGNA	86.4672	LTR Litros	02	19.1152	1,652.83
<b>Base</b>	1607.66	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	257.23	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969233	PREMIUM	67.8651	LTR Litros	02	21.6828	1,471.50
<b>Base</b>	1428.24	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	228.52	

**Cantidad con letra**

SON SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 58/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 06 de marzo del 2023 la cantidad de 7,267.58 (SON SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 58/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 6,289.77  
**IVA** \$ 977.81  
**Total** \$ 7,267.58

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

IsIkIFU1jZLIW/MOFM27rkcAnOtsWYkvcDn51mNQ5HGvovPvtBGEwFuWaJV2gk4Ofp4I6QAWKYyaV7Rdjm68oMXCVkQilD0ilQMWNIW hmo8H6blFRXuZVS40Ovhm8YSgc3L7AurxNCiufVvV34buBbF83V7o/Ci6XcRLsMRVcDBly4KPOvDUQICLmKKT+DqNMYn1R0+y+pn0Uw2kXA0DU0EBkreKva3Xr1/V8Cw2oYjoaZjLDYvj9eykisr9Pb1SHQQB6fBsG6DvaQeueNACEMz7DIGzdaujoYe1nDuAfo3iC31piuUiVnF3CQcxoZaoE62aSF/iEagKdvtNQ==

**Sello SAT**

go86lup3IGNPBoFRWIBZbmgoLDQ423sYoQE7buSqMyMz3b+Y6dz53eRzbLD38O+D44HoJjXfjhIneEOyGVzLBov7SSGK0sZ30Sij/5epFSxBb+Bht4i4QSzUe/8f7yHSyQ5UAYFd3px5d2Eb3Z6cAtHG1DhLD2atXA+/8Au6PwptW1EZq1HLD4Ldbjlx9EQlwAwk7gbX8jBjzy3/4wC0kyYplshKETuc0jtnXHNlz9FOqGgAEah+6cBlmmCEEIxcadFydaOeLSNLceUNnoKueaM/j64KybliAHn18a4+tYu9qwsKdswenBIM4cqojQEMtkBDyqJyPqG6RW/3PbBQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|874C7AF4-C56F-4A29-8C56-431827AA5F47|2023-03-06T12:14:43|sIkIfU1jZLIW/MOFM27rkAnOtswYkvcDn51mNQ5HGovqoPvtBGEwFuWaJV2gk4Ofp4l6QAWKYyaV7Rdjm68oMXCVkQilD0ilQMMWniWhmo8H6blFRXuZVS40Ovhm8YSgc3L7AurxNCiufVYvV34buBbF83V7o/Ci6XcRLsMRVcDBly4KPOvdUQICLmkKT+DqNMYn1R0+y+pn0NUw2kXA0DU0EBkreKva3Xr1l/V8Cw2oYjoaZjLDYvj9eykisir9Pb1SHQQB6fBsG6DvaQueueNACeMZx7DIGzdaujoYe1nDuAfO3iC31piuUiVNf3CQcxoZaoE62aSF/iEagKdvtNQ==|00001000000504587441||